[image: Герб(4) цв с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2022			           Обоянь				                     №4

Об утверждении проекта межевания территории с местоположением:
 Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Ленина,
д. 92Б, д. 92В
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со в соответствии со ст.ст. 5.1, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении общественных обсуждений и (или) публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, утвержденным Решением Собрания депутатов города Обояни от 25.12.2020 № 74-6-РС, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области от 11.01.2022 г., руководствуясь действующими правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории с местоположением: Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 92Б, д. 92В.
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области https://www.oboyan.org в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни В.В. Котлярова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни 						        	           А.А. Локтионов

Л.А. Великоцкая
8/47141/2-18-64
image1.jpeg